

Rybøl Holding ApS

c/o Jesper Rybøl, Margrethevej 25B, 7900 Hellerup

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 30 56 31 31

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2024.

Jesper Rybøl
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rybøl Holding ApS c/o Jesper Rybøl Margrethevej 25B 7900 Hellerup
	CVR-nr.: 30 56 31 31
	Stiftet: 22. maj 2008
	Hjemsted: Hellerup
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Bestyrelse	Jesper Rybøl, Formand Maja Maria Rybøl, Næstformand
Direktion	Jesper Rybøl, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele, investering i værdipapirer samt enhver efter ledelsens vurdering hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 14.660.747 kr. mod -28.274 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 15.442.433 kr. mod 455.044 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	14.660.747	-28.274
Andre finansielle indtægter	887.348	506.739
Øvrige finansielle omkostninger	-53	-4.361
Resultat før skat	15.548.042	474.104
Skat af årets resultat	-105.609	-19.060
Årets resultat	15.442.433	455.044
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	15.320.433	337.244
Disponeret i alt	15.442.433	455.044

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.347.069	500.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.347.069</u>	<u>500.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.347.069</u>	<u>500.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	15.311
Andre tilgodehavender	6.164	966
Tilgodehavender i alt	<u>6.164</u>	<u>16.277</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.470.722	2.102.167
Værdipapirer i alt	<u>10.470.722</u>	<u>2.102.167</u>
Likvide beholdninger	1.242.790	143.538
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.719.676</u>	<u>2.261.982</u>
Aktiver i alt	<u>18.066.745</u>	<u>2.761.982</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	17.751.103	2.430.670
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>17.998.103</u>	<u>2.673.470</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	57.617	0
Anden gæld	6.025	83.512
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>68.642</u>	<u>88.512</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>68.642</u>	<u>88.512</u>
 Passiver i alt	<u>18.066.745</u>	<u>2.761.982</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	2.093.426	114.400	2.332.826
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	337.244	117.800	455.044
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	2.430.670	117.800	2.673.470
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	15.320.433	122.000	15.442.433
	125.000	17.751.103	122.000	17.998.103

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi ultimo	<u>10.470.722</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>285.374</u>